PROJEKT

w sprawie poboru podatku rolnego, leSnego i od nieruchomosci oraz oplaty
targowej w drodze inkasa, okreslenia inkasentow i wysoko$ci wynagradzania
za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.0 samorzadzie gminnym
(Dz.U. 22024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym
(Dz.U. 22024 1. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002r. o podatku
lesnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 176.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. 0 podatkach i optatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) — Rada Miejska w
Sochocinie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zarzadza si¢ na terenie Miasta i Gminy Sochocin pobor podatku rolnego, lesnego i od
nieruchomosci od 0s6b fizycznych oraz oplaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. Z tytutu poboru podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci jako inkasentéw ustala sie
soltysow poszczegdlnych sotectw zgodnie z zatgcznikiem do niniejszej uchwaly.

§ 3. Inkasentom, w o ktérych mowa w § 2 przystuguje wynagrodzenie w wysokosci okreslonej
w zalgczniku do niniejszej uchwaty, stanowigce procentowy udzial zainkasowanych i
wplaconych na rachunek bankowy Miasta i Gminy Sochocin kwot, nie mniejsze jednak niz 50
zk.

§ 4. Na inkasenta opfaty targowej wyznacza si¢ Panig Agnieszke Reteruk i Panig Hanng Jolante
Walczewska.

§ S. Inkasent, o ktorym mowa w § 4 zobowigzany jest do rozliczania i odprowadzania kwot z
tytutu pobranej optaty targowej, za okresy tygodniowe, w kazdy poniedziatek za tydzien
poprzedni, w kasie Urzedu Miasta i Gminy Sochocin.

§ 6. Za pobor optaty targowej w drodze inkasa wysoko$¢ wynagrodzenia wynosi 50%
pobranych i terminowo odprowadzonych kwot optaty targowe;.

§ 7. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin.

§ 8. Traci moc uchwata Nr L X/416/2023 Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia 28 grudnia 2023
r. w sprawie poboru podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci oraz optaty targowej w drodze
inkasa, okreslenia inkasentéw i wysokosci wynagradzania za inkaso oraz uchwata Nr
1V/30/2024 Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia 8 sierpnia 2024 r. zmieniajaca uchwale w
sprawie poboru podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci oraz optaty targowej w drodze
inkasa, okreslenia inkasentow i wysokosci wynagrodzenia za inkaso.



§ 9. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady

Dariusz Kujawski
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Stawki wynagrodzen w tytulu inkasa podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego z

terenu Miasta i Gminy Sochocin

Solectwo

Baraki

Biele

Bolgcin

Budy Gutarzewskie
Ciemniewo
Drozdzyn
Gromadzyn
Gutarzewo
Idzikowice
Jedrzejewo

Kepa

Koliszewo

Kolonia Sochocin
Kotozab

Kondrajec

Kuchary Krolewskie
Kuchary Zydowskie
Milewo

Niewikla
Podsmardzewo
Pruszkowo

Rzy

Smardzewo
Sochocin
Slepowrony
Wierzbowiec
Wycinki

Zelechy

Imig¢ i Nazwisko

Wojciech Nowakowski
Jadwiga Matla

Maria Kretkiewicz
Michat Bramowicz
Maria Banasiak
Jarostaw Zakrzewski
Marzena Adamiak
Sylwia Smigrodzka
Edward Cichocki
Sylwester Kowalski
Marta Piotrowska
Marianna Chojnacka
Waldemar Prokopczyk
Jan Rudzinski
Barttomiej Koztowski
Marzena Rutkowska
Gabriela Sokotowska
Beata Biezunska
Mateusz Szczesniak
Krzysztof Gburzynski
Grzegorz Sajnog
Marta Wierzbicka

Iza Szewczak

Danuta Goszczynska

Katarzyna Orzechowicz

Wiestaw Drogosz
Pawel Krynicki

Justyna Czarnecka- Russek

Zalacznik

Do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia

% wynagrodzen od wplaconych kwot

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00




Uzasadnienie

do UCHWALY NR..........
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE
Z2dnia ...ooveviennnes ceereceenes .

w sprawie poboru podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci oraz oplaty

targowej w drodze inkasa, okreslenia inkasentow i wysoko$ci wynagradzania
za inkaso

Zgodnie z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r.
poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz.U.
2 2025r. poz. 176), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
I opfatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz. 70) Rada Miasta i Gminy moze zarzadzi¢ pobor
podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci oraz optaty targowej od 0sob fizycznych w drodze
inkasa oraz wyznaczy¢ inkasentow i okresli¢ wysoko$¢ wynagradzania za inkaso.

W zwigzku z powyzszym przedstawiam projekt uchwaty.
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